

## EN Stillads & Hejs A/S

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 24 25 05

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ejler Taube Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EN Stillads & Hejs A/S Avedøreholmen 88 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 24 25 05
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Zenia Nielsen, Bestyrelsesformand Ejler Taube Nielsen, Bestyrelsesmedlem Helge Taube Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ejler Taube Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Taube Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed vedrørende stillads og hejs samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.884.909 mod 21.329.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.813.407 mod 4.968.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.884.909</b>	<b>21.329.321</b>
1 Personaleomkostninger	-12.015.027	-12.674.414
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.412.942	-2.400.952
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.456.940</b>	<b>6.253.955</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.446	110.072
Andre finansielle indtægter	176.734	36.582
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.457	-18.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.615.663</b>	<b>6.382.499</b>
4 Skat af årets resultat	-802.256	-1.413.662
<b>Årets resultat</b>	<b>2.813.407</b>	<b>4.968.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-686.593	-31.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.813.407</b>	<b>4.968.837</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note	2021	2020	
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Produktionsanlæg og maskiner	9.546.158	9.998.171
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.274.378	1.531.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.820.536</u>	<u>11.529.277</u>
6	Deposita	220.496	220.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.496</u>	<u>220.496</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.041.032</u></b>	<b><u>11.749.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.193.524	3.120.711
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.307.269
	Tilgodehavende selskabsskat	349	0
	Andre tilgodehavender	3.718.168	1.416.441
	Periodeafgrænsningsposter	501.790	383.547
	Tilgodehavender i alt	<u>7.413.831</u>	<u>7.227.968</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.547.220	524.422
	Værdipapirer i alt	<u>1.547.220</u>	<u>524.422</u>
	Likvide beholdninger	4.995	4.533.439
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.966.046</u></b>	<b><u>12.285.829</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.007.078</u></b>	<b><u>24.035.602</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.045.914	10.732.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.045.914</b>	<b>16.232.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	732.458	679.104
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>732.458</b>	<b>679.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.117.214	1.140.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.214	1.140.154
Gæld til pengeinstitutter	27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.675	753.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	844.547	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748.902	1.322.750
Anden gæld	2.083.341	3.907.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.111.492	5.983.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.228.706</b>	<b>7.123.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.007.078</b>	<b>24.035.602</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.732.507	5.000.000	16.232.507
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.593	3.500.000	2.813.407
	<b>500.000</b>	<b>10.045.914</b>	<b>3.500.000</b>	<b>14.045.914</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.170.493	10.617.214
Pensioner	1.358.225	1.433.637
Andre omkostninger til social sikring	344.384	430.503
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>141.925</u>	<u>193.060</u>
	<b><u>12.015.027</u></b>	<b><u>12.674.414</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Stillads	1.717.502	1.673.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>695.440</u>	<u>726.977</u>
	<b><u>2.412.942</u></b>	<b><u>2.400.952</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.575	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.882</u>	<u>18.110</u>
	<b><u>29.457</u></b>	<b><u>18.110</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	748.902	1.322.750
Årets regulering af udskudt skat	<u>53.354</u>	<u>90.912</u>
	<b><u>802.256</u></b>	<b><u>1.413.662</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Stillads</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	22.463.870	5.603.583
Tilgang	1.265.489	565.312
Afgang	<u>0</u>	<u>-633.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>23.729.359</u></b>	<b><u>5.535.895</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	12.465.700	4.072.477
Årets afskrivninger	1.717.502	695.440
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-506.400</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>14.183.202</u></b>	<b><u>4.261.517</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>9.546.157</u></b>	<b><u>1.274.378</u></b>

31/12 2021

31/12 2020

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	<u>220.496</u>	<u>220.496</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>220.496</u></b>	<b><u>220.496</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>220.496</u></b>	<b><u>220.496</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 992 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taube Holding ApS, CVR-nr. 27 27 98 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 716 pr. statusdagen.